※太枠内すべてご記入ください
届出日

下記のとおり、双方の同意により、 〒
送付先を設定していただくよう申し出ます。

　住所

　氏名 ㊞

〒

　住所

　氏名 電話番号：

〒

　住所

　氏名 電話番号：

※いずれかが「使用者」と同一人である場合は「使用者と同じ」と記載いただいても構いません。

※検針日以外で設定（解除）を希望される場合は、切替日の日付とメーター指示数を記入（報告）
　してください。
※口座振替されている場合は口座振替払いが優先されますので、納付書払いに戻すためには
　別途口座振替廃止の手続きが必要です。

【上下水道関係】

送付先設定申出書（  設定  ・  解除  ）
南　丹　市　長　　様

令和　　　年　　　月　　　日

※本人が自署された場合は押印不要です。法人の場合は必要です。

水栓番号 メーター番号

入　　力

　　（電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

種別
（いずれかに○）

　上下水道使用水量のお知らせ　・　納入通知書　・　その他

水栓所在地 　南丹市

現在の送付先
・

現在の投函先

設定後の送付先
・

設定後の投函先

設定理由・年月日
解除理由・年月日

市記入欄

使用者

送付（投函）先